
 

  1/2 
 
 

 
 
 
Název práce: Malý bytový dům 
 
Autor práce: Martin Hanák 
Vedoucí práce: doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 
 
Popis práce:  
Bakalářská práce se zabývá řešením malého bytového domu osazeného v Uherském Hradišti. 
Bytový dům je umístěn na relativně rovinatém pozemku. Jedná se o čtyřpodlažní podsklepenou 
stavbu. Navrhovaný objekt bytového domu je zastřešen sedlovou střechou. 
První nadzemní podlaží je půdorysného tvaru obdélníku. V prvním podlaží je řešen byt pro imobilní 
a standardní byt. V dalších podlažích jsou situovány další bytové jednotky. V podzemním podlaží 
jsou skladovací prostory pro jednotlivé bytové jednotky a dále technické zázemí domu.  
Konstrukčně je objekt řešen jako zděné v systému Porotherm a je založen na základových pasech 
z prostého betonu. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
 
  



 
 

 

  2/2 
 
 

 
 
Celkové hodnocení a závěr: 
Práce byla řešena samostatně a konzultována v dohodnutých termínech. Po grafické stránce je 
práce zpracována v zásadě podrobně, jsou zde zachyceny jednotlivé problémy, které byly vhodně 
vyřešeny. Student při konzultacích a samostatném vypracovávání své práce prokázal dobrou 
orientaci v dané problematice.  
Přestože se student při zpracování zadaného úkolu nevyvaroval některých drobných nepřesností, 
jednoznačně prokázal schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku zpracoval 
s dobrým přehledem. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 
 

 
 
Datum: 27. 5. 2019       Karel Šuhajda v. r.  
 
 
 


